АДМИНИСТРАЦИЯ АСТАФЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2025 г.                   	с. Астафьевка       	                  № 3-пг
О присвоении адреса земельным участкам на территории Астафьевского сельсовета
[bookmark: _GoBack]В соответствии с разделом IV Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», принимая во внимание присвоение адресов объектам адресации до дня вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11,2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказа Минфина России от 05.11.2015г. № 171 н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», постановления администрации Астафьевского сельсовета № 39-п от 25.03.2015года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения адресной схемы и ведения государственного адресного реестра, руководствуясь ст. 7 Устава Астафьевского сельсовета Канского района Красноярского края. ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес в муниципальном делении земельным участкам из земель населенных пунктов, разрешенное использование: огородничество, для ведения личного подсобного хозяйства:
   1) земельному участку с кадастровым номером 24:18:3103001:38, адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет, деревня Леонтьевка, улица Центральная, земельный участок 4/1;
   2) земельному участку с кадастровым номером 24:18:3103001:4, адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет, деревня Леонтьевка, улица Советская, земельный участок 10/2;
   3) земельному участку с кадастровым номером 24:18:3103001:14, адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет, деревня Леонтьевка, улица Центральная, земельный участок 5/2;
   4) земельному участку с кадастровым номером 24:18:3103001:29, адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет, деревня Леонтьевка, улица Советская, земельный участок 17/2;
   5) земельному участку с кадастровым номером 24:18:3103001:25, адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет, деревня Леонтьевка, улица Центральная, земельный участок 13/1;

       2. Специалисту 1 категории по земельным и имущественным вопросам внести информацию об адресах объектов адресации в государственный адресный реестр (ФИАС).
 3. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.
       4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Астафьевского сельсовета                                                                          Е.В. Булах

   6) земельному участку с кадастровым номером 24:18:3103001:35, адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет, деревня Леонтьевка, улица Центральная, земельный участок 2/2;
7) земельному участку с кадастровым номером 24:18:3103001:8, адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет, деревня Леонтьевка, улица Центральная, земельный участок 3/1;
8) земельному участку с кадастровым номером 24:18:3103001:1, адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет, деревня Леонтьевка, улица Центральная, земельный участок 7/2;
9) земельному участку с кадастровым номером 24:18:3103001:13, адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет, деревня Леонтьевка, улица Центральная, земельный участок 15/1;
10) земельному участку с кадастровым номером 24:18:3103001:46, адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет, деревня Леонтьевка, улица Лесная, земельный участок 1/1;
11) земельному участку с кадастровым номером 24:18:3103001:18, адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет, деревня Леонтьевка, улица Лесная, земельный участок 2/1;
12) земельному участку с кадастровым номером 24:18:3103001:41, адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет, деревня Леонтьевка, улица Лесная, земельный участок 3;
13) земельному участку с кадастровым номером 24:18:3103001:42, адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет, деревня Леонтьевка, улица Лесная, земельный участок 4;
14) земельному участку с кадастровым номером 24:18:3103001:39, адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет, деревня Леонтьевка, улица Советская, земельный участок 15/1;
15) земельному участку с кадастровым номером 24:18:3103001:34, адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет, деревня Леонтьевка, улица Советская, земельный участок 1/1;
 2. Специалисту 1 категории по земельным и имущественным вопросам внести информацию об адресах объектов адресации в государственный адресный реестр (ФИАС).
 3. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.
 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

                      Глава Астафьевского сельсовета                                                                          Е.В. Булах